
Vážení zákazníci a uživatelé aplikace Hlášení závad, představujeme Vám novinky verze 4.1 

Doplněna možnost vložit více fotografií z disku/galerie při 
vkládání hlášení 

Ve formuláři pro zadání nového hlášení je možné vložit více než jednu 
fotografii. Fotografie je nutné vybrat z disku počítače nebo z galerie 
mobilního telefonu. V detailu hlášení ve veřejné aplikace je pak počet 
fotografií indikován číslicí nad miniaturou fotografie. 
 
 

Doplněna barevná indikace propadlých předpokládaných termínů vyřešení 

Záznamy ve stavu V ŘEŠENÍ, kterým propadl předpokládaný termín vyřešení se v administrátorské 
části nově obarvují červeně pro větší přehlednost. I nadále však budou každé pondělí chodit správcům 
kategorií upozorňující e-maily. 

 

Odstraněna povinnost opisování kontrolního kódu při vkládání nového hlášení 

Při vkládání nového záznamu již není nutné opisovat kontrolní CAPTCHA kód, což proces vložení 
značně urychlí. 

Doplněna možnost hromadného mazání záznamů 

Uživatel s právem spravce_all_0 má nově možnost hromadně smazat vybrané záznamy 

Třídění zodpovědných osob 

V editačním okně hlášení bylo upraveno třídění zodpovědných osob (nyní abecedně podle jména). 

mailto:petr.serhant@tmapy.cz

